
Provincia di Bergamo

CITTÀ DI ALZANO LOMBARDO

DECRETO SINDACALE

n°   15          del  11/04/2022

OGGETTO

COMITATI DI QUARTIERE E DI FRAZIONE. CONSULTAZIONI DEI GIORNI 8 E 9 APRILE 
2022 – PROCLAMAZIONE ELETTI

CITTADINANZA

SOGGETTI DESTINATARI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

BERTOCCHI CAMILLO

IL SINDACO

via Giuseppe Mazzini, 69 - CAP 24022 - P.I./C.F. 00220080162 - http://www.comune.alzano.bg.it
- tel. 035.4289027 - fax 035.4289034 - protocollo@comune.alzano.bg.it



   
 

CITTÀ DI ALZANO LOMBARDO 
Provincia di Bergamo 

 

via Giuseppe Mazzini, 69 - CAP 24022 - P.I./C.F. 00220080162 - http://www.comune.alzano.bg.it 
UFFICIO DEL SINDACO 

 tel. 035/4289015 - fax 035/4289034 - camillo.bertocchi@comune.alzano.bg.it 

 

Il  Sindaco 
ex art. 3 Scheda F.1-Comitati Territoriali “Testo Unico Comunale Terzo settore” 

 
 

Premesso che ai sensi e per gli effetti del vigente “Testo Unico Comunale Terzo settore”, art. 3 Scheda 
F.1-Comitati di Quartiere, giusta Deliberazione di Consiglio Comunale n. 78/21.12.2021, sono stati 
istituiti n. 3 Comitati di Quartiere: 
 
 

AlzaNese 
 (corrispondente ai territori di Alzano Maggiore, Nese ed Alzano Sopra  

ed alle Sezioni elettorali da n. 1 a n. 9) 
 

Olera  
(corrispondente alla Sezione elettorale n. 10) 

 
Monte di Nese  

(corrispondente alla Sezione elettorale n. 11) 
 

composti, ciascuno, da un minimo di 3 Membri ad un massimo di 6 Membri. 
 

 
RICHIAMATO il proprio Decreto n. 2 del 28/01/2022, ad oggetto “Elezioni dirette dei Membri dei 
Comitati di Quartiere AlzaNese – Olera – Monte di Nese”; 
 
DATO ATTO  che nei giorni 8 e 9 aprile 2022 si sono svolte le consultazioni popolari per la nomina dei 
componenti dei Comitati  di Quartiere; 
 
VISTI i verbali delle operazioni elettorali consegnati dai Presidenti di Seggio, al termine dello scrutinio 
dei voti, che ha avuto luogo  subito dopo il termine delle votazioni, in data 9/4/2022, le cui risultanze 
sono di seguito riportate: 
 
 
 
 
 

Comitato di  Quartiere Olera 
 



   
 

CITTÀ DI ALZANO LOMBARDO 
Provincia di Bergamo 

 

via Giuseppe Mazzini, 69 - CAP 24022 - P.I./C.F. 00220080162 - http://www.comune.alzano.bg.it 
UFFICIO DEL SINDACO 

 tel. 035/4289015 - fax 035/4289034 - camillo.bertocchi@comune.alzano.bg.it 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Comitato di  Quartiere Monte di Nese 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comitato di  Quartiere AlzaNese 

 

La consultazione NON può essere ritenuta valida per il mancato raggiungimento del 10% delle persone 
iscritte alle relative sezioni elettorali (art. 5 comma 5 Scheda F1 Comitati di Quartiere TUCTS). 

 
 
 
 

DECRETA 
 

COGNOME NOME Preferenze 

ACERBIS DANIELE 34 

ACERBIS MICHELE 15 

BENDOTTI DORIANO 27 

QUARTI MARCO 22 

RONDI STEFANO 4 

SANTINELLI DANIEL 23 

ZANCHI  GIACOMO 7 

ZANCHI LORENZO 14 

FUSETTI LUCA 11 

KLOBAS LINDA 26 

MAFFEIS PIERANGELO 17 

PASSERA GREGORIO 6 

COGNOME NOME Preferenze 

BARATELLI  PIETRO 22 

BRUGNETTI EMANUEL 23 

GAMBA  JURI 19 

LICINI  DAVID 33 

TOMBINI STEFANO 32 



   
 

CITTÀ DI ALZANO LOMBARDO 
Provincia di Bergamo 

 

via Giuseppe Mazzini, 69 - CAP 24022 - P.I./C.F. 00220080162 - http://www.comune.alzano.bg.it 
UFFICIO DEL SINDACO 

 tel. 035/4289015 - fax 035/4289034 - camillo.bertocchi@comune.alzano.bg.it 

 
 
Di proclamare eletti a Membri dei Comitati di Quartiere, le persone di seguito indicate, che hanno 
ottenuto il maggior numero di preferenze nelle elezioni svoltesi nei giorni 8 e 9 aprile 2022: 
 
 

 
Comitato di Quartiere Olera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Comitato di Quartiere Monte di Nese 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
DISPONE 

 

 COGNOME NOME Preferenze 

1 ACERBIS DANIELE 34 

2 BENDOTTI  DORIANO 27 

3 KLOBAS LINDA 26 

4 SANTINELLI DANIEL 23 

5 QUARTI MARCO 22 

6 MAFFEIS PIERANGELO 17 

 COGNOME NOME Preferenze 

1 BARATELLI  PIETRO 22 

2 BRUGNETTI EMANUEL 23 

3 GAMBA  JURI 19 

4 LICINI  DAVID 33 

5 TOMBINI STEFANO 32 



   
 

CITTÀ DI ALZANO LOMBARDO 
Provincia di Bergamo 

 

via Giuseppe Mazzini, 69 - CAP 24022 - P.I./C.F. 00220080162 - http://www.comune.alzano.bg.it 
UFFICIO DEL SINDACO 

 tel. 035/4289015 - fax 035/4289034 - camillo.bertocchi@comune.alzano.bg.it 

che il presente Avviso venga: 
 

- pubblicato all’Albo on line 
- sul sito Internet Comunale www.comune.alzano.bg.it  
- affisso nelle Bacheche comunali insistenti sul territorio 
- tramesso al Segretario Generale, dott.ssa Giovanna Moscato, all’Ufficio Segreteria comunale 

ed all’Ufficio Anagrafe-Elettorale-Demografici comunale, per gli adempimenti conseguenti, 
ciascuno per quanto di propria competenza. 

 
 
        
 

IL SINDACO 
Camillo Bertocchi 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del DPR 445/2000 - Dlgs. 82/2005 e norme collegate 

 
 


		2022-04-11T16:26:26+0200
	Bertocchi Camillo




